
Bosna i Hercegovina
Predsjednifu"-o

Sekretari jat/Ta jniir!-o

6ocrra rr Xeprleroarrrra
flpeacjeanrrurao

CeNpcrapxjar

Broj, I l-16-6- 96/20

Sarajevo, I 5.01.2020 godine

Na osnovu ilana 17. Zakona o javnim nabavkama (..Sluzbeni glasnik BiH'', bmj:39/ l4), podzakonskim

aktima donelenim u skladu sa Zakonom o javnim nabavkam& alanom 6. Pravilnika o materijalno-

finansijskom poslovanju Predsjednistva BiH, broj: 0l-190-l l/04 od 12 02.2004. godine i 0l-01 l-871-

44105 od 22.06.2005. godine, a u skladu sa Operativno/dinamiakim planom PredsjedniStva Bosne i

Hercegovine za pedod januar - mart 2020. godine, sadinjen u skladu sa Odlukom o pri\remenom

finansimnju institucija Bosne i Hercegovine i medunarodnih obaveza Bosne i HerceSovin€ za period

ianuar-mart 2020. godine koju je donijelo Vijeie ministara Bosne i Hercegovine na prvoj sjednici

odrtanoj dana 10.12.2019. godine, donosim:

NA PRIVREMENOJ OSNOVI

I

Vrijednost javnih nabavki, shodno potrebama Predsjednistva

iznos od 1.853.200.00 KM i to za:

l. Robe 519.100,00 KM
2. Usluge 1.314.100,00 KM

Bosne i llercegovinc. procjeniuje se na

1I

Sastavni dio Planajavnih nabavki Predsjednistva Bosne i HerceSovine su tabelami prikaz roba i usluga

sa naznakom konta, procjenjenog iznosa za opisanu vrstu nabavke, vrstu postupka nabavke'

orijentaciono wemenom pokelanja postupka (tabela br' l).

III

lzdaci za kapitalna ulaganja nisu predviilena u planu nabavki i ne6e se realizovati dok se isti ne odobre

u Zakonu oiudzetu irxtitucija Bosne i Hercegovine imedunarodnih obaveza Bosne i Hercegovine za

2020 godinu i Finansijskom planu rashoda Predsjednistva Bosne i Hercegovine za 2020 godinu'

N

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, a primjenjivat ie se na privremenoj osnovi do donosenja

odluke o planu javnih nabavki za 2020 godinu u skladu sa Zakonom o bud:etu instiluclja Bosne i

Hercegorine i ."dun".odnih obaveza Bosne i Hercegovine i finanstjskog plana Predsjedniftva Bosne i

Hercegovine za 2020 godinu

MaDruana Trm I6.rea:+38?31 56? 5I0.oatc: +lE7l.] 555 620

Mariala Tita l6. rel l8?Jl 56?510.fax:rlE7l3555620
wwry.predsjedniswobih.ba

TVA I]IH ZA



Bosna i Hercegovina
Predsjedniitvo

Sekretarijat/Tajriitvo

Eocra tt Xepueronrrrra
Ilpeacjeantrlrrso

CeNpcraprrjar

Zaduzuje se Odjel Javnih nabavki i logistike Predsiednistva Bosne i Hercegovine. za realizaciju Plana

javnih nabavki na privremenoj osnoviza 2020.8odinu.

Do!tavljedo:
- organizacionim jedinicama:

05,06,07,t0.1l,
- SIuzba za odnose sajavno56u
( radi objave na intemet stranici)
- Komisija zajavne nabavke

- Arhivi

sekretaa:

Maorla,ra Tnra 16.61. +lS? 33 567510.+akc: '187 ll 555620

Maxala Tita 16. tel: +187 lJ 567 5lO, f&\: -18? ]l 555 620

www.Predsjednistvobih.ba



5&

e

!

Ii

t

!

E

,

;i

3fT:

€d

I

9:

5& !3

a :

ia

:3
Fi

1+

!r
;

,!

*!
fl

t

q

!.

;

a

:

! 3

6 ?e

"'

1

E
a 8

EU
a

8
E
8 :

t
e

i iE

E E
a I

I
3
1 a

IE

":
88

t I 3

3
E

l

9 iE !

9

;
s

i:

lllll



i 3

I

;
d9

&

I

A;E

3g

at
3?

3!

d*

z\

IT
:3
Fi

'li
li

!6

!!

!!

t

c

4T:
E!
.&
a:
ia

i!

1

=

"-9S

! R€

d;

ea

:d
gE

a

:

;

i!
at

;e

ii
.iT

.'&

!E
i6

iE

:ir8

t6

&

qE

i,:
ag

:6

!E
l9
di
r&

t5

!F
EF
;;!;
5g

$i
3-;

;
9i

I Ei t3 E 3

aa
I 8

E
8 !-E a

a8
3i8

::
E; 3

3 q

dE8a I

l

JB
3E

:
E

TE3E
;

3

a E : E ti
318

l

i

6r

4

4

I ;]

: -
&

.t.

,f
!&
"

&

; ;I

:
"1"

! |l lill lllll

ill itli



ui{. d6dh'ir dl'.ft iEd& rrats

l'l!d.Ed(lu&it&rq

(E6r pd(b.PEdri.dnnE u,H PEdi.6o ri ru&n.*vh{
hrhitrrdrdBpMn@

tuld.tu a!)*.^i! eq

R&dom].ddIn!7a',2[r
.M].'i.i. r. Frbn lrddr lbii

l


